



ORDEN DE COMPRA NRO : 1485

jueves, 23 de diciembre de 2010

Página 1 de 1

Señores : CARLOS LEONEL SOTO SOTO
SOTOCOPIAS
MONREAL 158
COYHAIQUE
AT. SRES. VENTAS

RUT : 6.157.887-0

PAGO : OC 30 DIAS

FONO. 67-255050

FAX 67-255050

Solicitante **CLAUDIA BUSTAMANTE MUÑOZ**
21 DE MAYO 574

FONO:
COYHAIQUE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR NETO	NETO LINEA
1 LIBRO DE ACTAS 200 HJS COMPOSICION	2		1,840.00	3,680
2 LIBRETA DE CORRESPONDENCIA REM 100 HOJAS	2		1,084.00	2,168
3 ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO ANCHO	21	UNID	1,420.00	29,820
4 TACO CALENDARIO GRANDE 2011	10	UNID	1,168.00	11,680
5 SET DE SEPARADORES OFICIO	10	UNID	664.00	6,640
6 CAJA ARCHIVO STANDARD RHEIN (CM)	22	UNID	664.00	14,608
7 PORTA CD/DVD NEGRO SIMPLE	57	UNID	160.00	9,120
8 OPALINA GOFRADA BLANCA CARTA 200 GR 100 UNID	2	CAJ	7,302.65	14,605
			VALOR NETO	92,321
			19.00 % IVA	17,541
			VALOR TOTAL	109,862

MATERIALES DE OFICINA PARA DIRECCION REGIONAL DE AYSÉN CNCA - BS Y SS: PROGR 1
CENTRO DE COSTO: BS Y SS PROGR 2
NRO. SOLICITUD : 1400

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

ENCARGADO DE ADMINISTRACION

VºBº ENCARGADO PROGRAMA

VºBº DIRECTOR REGIONAL

Compras SIGFE 204630
Codigo. 030229